MUNICÍPIO DE ITAMBACURI
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

OFÍCIO LEGISLATIVO Nº 067/2024

Autoria: Rogério Flávio Pereira dos
Santos
Nº do Protocolo: 186/2024
Protocolado em: 19/06/2024 09h44

Sua Excelência o Senhor,
JOVANI FERREIRA DOS SANTOS.
Prefeitura Municipal.
Itambacuri – MG.

Assunto: Faz Encaminhamento
                        Prezado Senhor,

                   Encaminhamos a Vossa Excelência cópia das Indicações que foram
apresentadas em reunião ordinária do dia 17 (dezessete) do corrente mês que são as
seguintes:
* Indicações de nº. 27 e 28/2024 do gabinete da Vereadora Daniela D’Ávila;
* Indicações de nº.24 e 25/2024 do Gabinete do Vereador Clarismundo R.C. Junior.
* Indicações de nº. 23 e 24/2024 do gabinete do Vereador Geraldo Fernandes Ramos de
Novais;
* Indicação de nº. 18/2024 do gabinete do Vereador Alyson Barbosa;
* Indicação de nº. 05/2024 do gabinete do Vereador Gilson Ganem.

                         Atenciosamente,

Esta folha foi gerada automaticamente em: 21/11/2024 às 09:05:54 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 R
og

ér
io

 F
lá

vi
o

Pe
re

ira
 d

os
 S

an
to

s
co

nf
or

m
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

au
te

nt
ic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
 it

am
ba

cu
ri

.c
am

.m
g.

go
v.

br
/v

al
id

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 T

3X
VA

-Y
IB

17
-3

Q
SY

N
-M

PR
Z7

-H
P1

N
J o

u
es

ca
ne

ie
 o

 Q
R

Co
de

 d
o

ca
be

ça
lh

o.

Praça dos Fundadores, nº 289 - Centro - CEP 39.830-000 - Itambacuri - MG

https://itambacuri.cam.mg.gov.br/validador/T3XVA-YIB17-3QSYN-MPRZ7-HP1NJ
https://itambacuri.cam.mg.gov.br/validador/T3XVA-YIB17-3QSYN-MPRZ7-HP1NJ

MUNICÍPIO DE ITAMBACURI
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

DOCUMENTOS

Indicação Nº 05/2024
Solicita Calçamento.
Autoria: Gilson Ali Ganem

Indicação Nº 24/2024
Limpeza urbana.
Autoria: Geraldo Fernandes Ramos de Novais

Indicação Nº 23/2024
Roçagem de estradas vicinais.
Autoria: Geraldo Fernandes Ramos de Novais

Indicação Nº 25/2024
Aquisição de Banheiros Químicos/ Praças
Autoria: Clarismundo Rodrigues Coelho Junior

Indicação Nº 24/2024
Ponto de Ônibus/Asfaltamento - Córrego Calados
Autoria: Clarismundo Rodrigues Coelho Junior

Indicação Nº 18/2024
Melhoria de via pública
Autoria: Alyson Barbosa da Costa

Indicação Nº 28/2024
Indica ao Prefeito Municipal melhoria na Ponte E Manilhamento da Rua Castelo Branco.
Autoria: Daniela de Cássia D'Ávila Teixeira Tudéia

Indicação Nº 27/2024
Manutenção da estrada que dá acesso ao Córrego Aurífero no Distrito.
Autoria: Daniela de Cássia D'Ávila Teixeira Tudéia

Rogério Flávio Pereira dos
Santos

Autor

Esta folha foi gerada automaticamente em: 21/11/2024 às 09:05:54 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 R
og

ér
io

 F
lá

vi
o

Pe
re

ira
 d

os
 S

an
to

s
co

nf
or

m
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

au
te

nt
ic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
 it

am
ba

cu
ri

.c
am

.m
g.

go
v.

br
/v

al
id

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 T

3X
VA

-Y
IB

17
-3

Q
SY

N
-M

PR
Z7

-H
P1

N
J o

u
es

ca
ne

ie
 o

 Q
R

Co
de

 d
o

ca
be

ça
lh

o.

Praça dos Fundadores, nº 289 - Centro - CEP 39.830-000 - Itambacuri - MG

https://itambacuri.cam.mg.gov.br/doc/materia/150
https://itambacuri.cam.mg.gov.br/doc/materia/148
https://itambacuri.cam.mg.gov.br/doc/materia/147
https://itambacuri.cam.mg.gov.br/doc/materia/146
https://itambacuri.cam.mg.gov.br/doc/materia/145
https://itambacuri.cam.mg.gov.br/doc/materia/144
https://itambacuri.cam.mg.gov.br/doc/materia/142
https://itambacuri.cam.mg.gov.br/doc/materia/141
https://itambacuri.cam.mg.gov.br/validador/T3XVA-YIB17-3QSYN-MPRZ7-HP1NJ

MUNICÍPIO DE ITAMBACURI
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Ofício Legislativo Nº 067/2024
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 19/06/2024 09:40:49
Hash Interno: am6nh2lzuqgmm8raongwk69goba9h5kakce0e4vb

Chave de Verificação

T3XVA-YIB17-3QSYN-MPRZ7-HP1NJ
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.itambacuri.cam.mg.gov.br/validador e informe a chave de verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

457.***.***-91 Rogério Flávio Pereira dos Santos Assinado em 19/06/2024 09:44

Esta folha foi gerada automaticamente em: 21/11/2024 às 09:05:54 Página 3

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 R
og

ér
io

 F
lá

vi
o

Pe
re

ira
 d

os
 S

an
to

s
co

nf
or

m
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

au
te

nt
ic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
 it

am
ba

cu
ri

.c
am

.m
g.

go
v.

br
/v

al
id

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 T

3X
VA

-Y
IB

17
-3

Q
SY

N
-M

PR
Z7

-H
P1

N
J o

u
es

ca
ne

ie
 o

 Q
R

Co
de

 d
o

ca
be

ça
lh

o.

Praça dos Fundadores, nº 289 - Centro - CEP 39.830-000 - Itambacuri - MG

https://itambacuri.cam.mg.gov.br/doc/oficio/12/documento
https://itambacuri.cam.mg.gov.br/validador/T3XVA-YIB17-3QSYN-MPRZ7-HP1NJ
https://itambacuri.cam.mg.gov.br/validador/T3XVA-YIB17-3QSYN-MPRZ7-HP1NJ